2021年６月 10日

各 位

会社名 ワンダープラネット株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 常川 友樹

（コード番号：4199 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役 CFO 佐藤 彰紀

TEL. 052-265-8792

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年６月 10日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

本日、株式会社海外需要開拓支援機構より、保有する当社普通株式のうち 42,000株を売却した旨の連絡を

受けました。これにより、株式会社海外需要開拓支援機構は当社の主要株主に該当しないこととなりました。

なお、当該異動については、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社海外需要開拓支援機構

（２） 所 在 地 東京都港区六本木６丁目 10番１号 六本木ヒルズ森タワー17階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 CEO  北川 直樹

（４） 事 業 内 容 投資業

（５） 出 資 金 1,013億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主の順位

異動前

(2021年６月 10日現在)

2,564個

(256,412株)
11.93% 第２位

異動後
2,144個

(214,412株)
9.97% 第３位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

2021年６月 10日現在の発行済株式総数 2,149,412株

２．総株主の議決権の数に対する割合については、少数点第三位を四捨五入しております。

３．異動前後の大株主順位につきましては、2021 年６月 10日現在の株主名簿に基づき、当社において推定したも

のです。

４．今後の見通し

本件に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上